



## Ahregot ApS

Skovkildeparken 129  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 39210355

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.10.2021

---

**Jens Ahregot Boddum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ahregot ApS  
Skovkildeparken 129  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39210355  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Jens Ahregot Boddum, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive forretnings- og produktudvikling med udgangspunkt i computerprogrammering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 33 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet har begræsnede tilbageværende aktiviteter, da der ultimo regnskabsåret arbejdes på frasalg af hele eller dele af selskabets hovedaktivitet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventer at frasælge sin hovedaktivitet til samarbejdspartner efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>263.310</b>	<b>399.724</b>
Personaleomkostninger	1	(221.423)	(296.901)
<b>Driftsresultat</b>		<b>41.887</b>	<b>102.823</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.364	12.812
Andre finansielle omkostninger		(1.952)	(362)
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.299</b>	<b>115.273</b>
Skat af årets resultat	2	(9.867)	(25.693)
<b>Årets resultat</b>		<b>33.432</b>	<b>89.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	80.000
Overført resultat		(88.568)	9.580
<b>Resultatdisponering</b>		<b>33.432</b>	<b>89.580</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	78.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.269	204.405
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.269</b>	<b>289.093</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.358</b>	<b>54.805</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>231.627</b>	<b>343.898</b>
<b>Aktiver</b>		<b>231.627</b>	<b>343.898</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		108	88.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	80.000
<b>Egenkapital</b>		<b>172.108</b>	<b>218.676</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.867	14.693
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>9.867</b>	<b>14.693</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.598	27.209
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		650	10.433
Skyldige sambeskatningsbidrag		14.693	0
Anden gæld		12.711	72.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.652</b>	<b>110.529</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.519</b>	<b>125.222</b>
<b>Passiver</b>		<b>231.627</b>	<b>343.898</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	88.676	80.000	218.676
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	(88.568)	122.000	33.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>108</b>	<b>122.000</b>	<b>172.108</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	203.011	270.430
Andre omkostninger til social sikring	3.379	5.916
Andre personaleomkostninger	15.033	20.555
	<b>221.423</b>	<b>296.901</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	9.867	14.693
Ændring af udskudt skat	0	11.000
	<b>9.867</b>	<b>25.693</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	9.867
	<b>9.867</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vienna Ventures ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
